O*ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG*LIQNI SAQLASH VAZIRINING
BUYRUG*I

20 24 yijj #09-» sentabr Ne 290

Toshkent sh.

Davolash profilaktika muassasalari uchun Milliy klinik protokol va Milliy
klinik standartlarni tasdiglash hamda tibbiyot amaliyotiga joriy etish
to*g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida 2024-yil 5-fevralda bo‘lib
o'tgan 9-son yig‘ilish bayonida berilgan xalqaro tajriba asosida 300 ta klinik
protokol va standartlarni ishlab chigish topshirig‘i ijrosini ta’minlash maqsadida,
buyuraman:

l. Davolash profilaktika muassasalarida ko‘rsatiladigan ambulator, statsionar
yordam xussusiyatlari hamda tibbiy yordam ko‘rsatish hajmidan kelib chiqib 38 ta
tibbiyot yo‘nalishlaridan 110 ta nozologiyalari bo‘yicha xorijiy tajriba asosida
ishlab chigilgan Milliy klinik protokollar ro‘yxati 1-ilovaga;

2. Sog’ligni saqlash vazirligining joriy yil 29-martdagi 107-son hamda
[4-iyundagi 195-son buyruglari bilan tasdiglangan 31 ta tibbiyot yo*nalishlaridan
71 ta nozologiyalar bo‘yicha Milliy klinik protokollarga muvofiq ishlab chigilgan
Milliy klinik standartlar ro‘yxati 2-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Tibbiy yordamni tashkillashtirish departamenti (U.Gaziyeva), Onalik
va bolalikni muhofaza qilish boshgarmasi (F.A.Fozilova), Xususiy tibbiyot va tibbiy
turizmni rivojlantirish bo‘limi (Sh.Gulyamov), Tibbiy sug‘urta boshgarmasi
(Sh.Almardanov), Klinik protokollar va standartlarni ishlab chigish bo‘limi
(S.Ubaydullayeva), Respublika ixtisoslashtirilgan ilmiy-amaliy tibbiyot markazlari,
Tibbiyot oliy ta’lim muassasalari rahbarlari, Sog'ligni saqlash vazirligining Bosh
mutaxassis (konsultant)lari:

mazkur buyrugning 1- va 2-ilovalaridag;i Milliy klinik protokollar va Milliy
klinik standartlarni barcha davlat va nodavlat davolash profilaktika muassasalariga
yetkazilishi ta’minlansin.

4. Klinik  protokollar va  standartlarni  ishlab chigish  bo‘limi
(S.Ubaydullayeva), Respublika ixtisoslashtirilgan ilmiy-amaliy tibbiyot markazlari,
Tibbiyot oliy ta’lim muassasalari rahbarlari, Sog'liqni saqlash vazirligining Bosh
mutaxassis (konsultant)lari,

Barcha davlat va nodavlat davolash profilaktika muassasalarida
ko‘rsatiladigan ambulator va statsionar yordam xussusiyatlari hamda tibbiy yordam
ko‘rsatish hajmidan kelib chigib 3 oy muddatda l-ilovadagi 38 ta tibbiyot



yo'nalishlaridan 110 ta nozologiyalari bo‘yicha ishlab chigilgan Milliy klinik
protokollarga muvofiq Milliy klinik standartlari ishlab chiqilsin va tasdiglansin;

2025-yil 10-yanvarga qadar mazkur buyrugning ilovalarida keltirilgan
nozologiyalar bo‘yicha ishlab chigilgan Milliy klinik protokollar va Milliy klinik
standartlarni barcha davlat va nodavlat davolash profilaktika muassasalarining
amaliyotiga bosqichma-bosqich joriy qilinsin, bunda:

Sog'ligni saqlash vazirining 2024-yil 23-fevraldagi 52-son buyrug‘idagi
Metodologiyaning ikkinchi bosgichiga muvofiq mazkur buyruq bilan tasdiglangan
Milliy klinik protokollar va Milliy klinik standartlarning mazmun mohiyati
yuzasidan onlayn/oflayn o‘quv-seminarlar, master-klasslar o‘tkazilsin:

Metodologiyanig uchinchi bosgichiga muvofiq mazkur buyruq bilan
tasdiqlangan Milliy klinik protokollar va Milliy klinik standartlarga bo’yicha
tashxislash va davolash jarayonini olib borishni yo‘lga qo‘yish maqsadida baholash
va monitoringni o‘tkazish orqali amaliy yordam ko‘rsatish ishlari olib borilsin.

5. Fan-ta’lim va innovatsiyalar boshgarmasi (O‘.Ismailov) tasdiglangan
Milliy klinik protokollar va Milliy klinik standartlarni 2025-2026 o*quv yilidan
boshlab O*zbekiston Respublikasi Sog‘liqni saqlash vazirligi tizimidagi tibbiy oliy
ta’lim muassasalarining bakalavriat, magistratura, klinik ordinatura bosqichlari,
shuningdek shifokorlarni gayta tayyorlash va malakasini oshirish bo‘yicha o‘quv
dasturlariga kiritilgan holda ta’lim jarayonini tashkil qgilinishini ta’minlasin.

6. Qoraqalpog'iston Respublikasi sog‘liqni saqlash vaziri, viloyatlar
va Toshkent shahar sog‘ligni saqlash boshqarmalari boshliglariga mazkur buyrug
bilan tasdiqlangan nozologiyalar bo‘yicha Milliy klinik protokollar va Milliy klinik
standartlarni davlat va nodavlat davolash profilaktika muassasalarida amaliyotga
Joriy etilishini nazorat qilish vazifasi yuklatilsin.

7. O'zbekiston Respublikasi Sog‘ligni saglsh vazirligi tasarrufidagi barcha
davolash-profilaktika muassasalari hamda respublika tibbiyot oliy t’alim
muassasalari rahbarlari Milliy klinik protokollar va Milliy klinik standartlarni ishlab
chiqish, amaliyotga joriy qilish yuzasidan o’quv seminarlar o‘tkazish va monitoring
jarayonlariga jalb etilgan mutaxassislarga yetarli shart-sharoit yaratish,
gonunchilikda belgilangan tartibda rag*batlantirib borish choralarini ko‘rsin.

8. Nazorat inspeksiyasi (A.Alijonov) rejali va rejadan tashqari tekshirishlarda
tasdiglangan nozologiyalar bo‘yicha Milliy klinik protokollar va Milliy klinik
standartlarning tibbiyot amaliyotiga joriy etilishi hamda ularga rioya qilinishi
ustidan nazorat o‘rnatish vazifasi yuklatilsin.

9. Ragamli texnologiyalarni joriy etish va muvofiglashtirish bo‘limi
(N.Eshnazarov) tasdiglangan Milliy klinik protokollar va Milliy klinik standartlarni
vazirlikning rasmiy veb-saytiga joylashtirish choralarini ko’rilsin.

10. Matbuot xizmati bo‘limi (F.Sanayev) tasdiglangan Milliy klinik
protokollar va Milliy klinik standartlarni mazmun mohiyatini ommaviy axborot
vositalari orgali targ‘ibot gilishni ta’minlasin.



1. Mazkur buyruq gabul gilinishi munosabati bilan Sog’ligni saqlash
vazirinig 2023-yil 13-dekabrdagi “Davolash profilaktika muassasalari uchun klinik
protokollar va standartlarni tasdiglash to‘g'risida”gi 322-son buyrug‘i 0‘z kuchini
yoqotgan deb topilsin.

[2. O‘zbekiston Respublikasi sog'ligni saqlash vazirining 2021-yil
30-noyabrdagi “Davolash-profilaktika muassasalari uchun klinik bayonnomalar
hamda kasalliklarni tashxislash va davolash standartlarini tasdiglash tog‘risida”gi
273-son buyrug‘ining tegishli ilovalaridagi nozologiyalari mazkur buyrugning
3-ilovasidagi klinik protokollar va standartlari nozologiyalarining ro‘yhati joriy
yilning 20-noyabridan boshlab o'z kuchini yoqotgan deb topilsin.

13. Mazkur buyruq ijrosining nazorati vazir o‘rinbosari F.Sharipov
zimmasiga yuklansin.

Vazir v.b. A.Xudayarov

& i an
S/ BUYRUQLAR

I3
1

"azo"\ UCHUN ’:




38 ta tibbiyot yo‘nalishi 110 ta nozologiyadan horijiy

" ww

Sog'ligni saglash vazirining

24

tajriba asosida ishlab chigilgan Milliy klinik protokollar ro‘yxati

il £22-sentabrdagi
-buyrug'iga l-ilova

T/r Tibbiy yo‘nalish Mas’ul tashkilot nomi va rahbari | Milliy klinik protokol nozologiyasi | XKT (MKB) -
nomi nomi 10/11
shifri
1 | Otoloringologiya (2) Respublika ixtisoslashtirilgan O‘tkir o'rta otit kasalligi bo‘yicha H65.0
otorinolaringologiya va bosh-bo‘yin milliy klinik protokol H65.1
kasalliklari ilmiy-amaliy tibbiyot H66.0
markazi U.S.Xasanov O*tkir sinusit kasalligi bo‘yicha milliy J-01
klinik protokol
2 | Bolalar Respublika ixtisoslashtirilgan Ikki tomonlama neyrosensor eshitish H90.3
otorinolaringologiyasi (2) pediatriya ilmiy-amaliy tibbiyot zaifligi bo‘yicha milliy klinik
markazi protokol
A.A.Abdukayumov J35.0
Surunkali tonzillit kasalligi bo*yicha
milliy klinik protokol
3 | Gerontologiya (2) Tibbiyot xodimlarining kasbiy Keksa va qari yoshdagi bemorlarda 120
malakasini rivojlantirish markazi yurak gon tomir kasalliklari bo‘yicha 120.1
X.A.Akilov milliy klinik protokol 120.8
120.9
125
125.1
125.0
[25.2
125.3




125.4
125.5
[25.6
125.8
125.9
BA40
BA40.0
BA40.1
BA40.2
BA40Y
BA40Z
BA41
BA42
BASZ

Keksa va qari yoshdagi bemorlarda
yurak ritmini buzilishi kasalligi
bo‘yicha milliy klinik protokol

146
146.0.
146.1.
146.9

147.
147.0.
147.2.
147.9.

1 49.
149.0.
149.3.
149.4.
1 49.8.
149.9.

Neyroxirurgiya (4)

Respublika ixtisoslashtirilgan
neyroxirurgiya ilmiy-amaliy tibbiyot
markazi

Umurtqalararo disk churrasi: bo‘yin
soxasi
bo‘yicha milliy klinik protokol

M50
M50-M54
M50.07




G.M. Kariev M50.1
MS50.2

M50.3
M50.8
M50.9
FAB0.0
FA8O0.1
FA80.2
FAR0.3

Uch shoxli nerv nevralgiyasi (G50.0, | G50.0/8B82.0
G50.1)

kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

Bosh miya abstsessi (G06.0) G06.1
kasalligi bo‘yicha milliy klinik G06.3
protokol 1D03.3
1D03.30
1D03.31
1D03.32
1D03.33
1D03.3Y
1D03.37Z

Spinal dizartriyalar bo‘yicha milliy Q05.0

klinik protokol Q05.1
Q05.2
Q05.3
Q05.4
Q05.5
Q05.6
Q05.7
Q05.8




Q05.9
LAO2
LA02.0
LA02.00
LA02.01
LA02.02
LA02.0Y
LA02.0Z
LA02.1
LA02.Y
LA02.Z
LB73.0
LA07.Y
LA07.0
LAO7.1
LA07.2
LA07.3
LA07.4

OIV/OITS (1)

Respublika OITSga qarshi kurashish
markazi
B.N.Igamberdiyev

Tsitomegalovirus bilan kechadigan
OIV kasalligi bo*yicha milliy klinik
protokol

1D23
9B72.01
1E30
1E31
1E21.1
KA72.3
1A24
9B72.00
1E3Y
1E37Z

Bolalar va o‘smirlar
OIV/OITS (2)

Respublika OITSga garshi kurashish
markazi
B.N.Igamberdiyev

OIV infektsiyali bolalarda
tsitomegalavirus infektsiyasi
bo‘yicha milliy klinik protokol

1D23
9B72.01
1E30




1E3]

1E21.1
KA72.3
1A24
9B72.00
1E3Y
1E3Z
Pneumocystis carinii keltirib V.20.6
chigargan zotiljam bilan kechadigan
OIV kasalligi (V20.6) bo*yicha milliy
I klinik protokol o
Travmatologiya va Respublika ixtisoslashtirilgan Qo’l barmoqlari tug*ma Q69.0 / LB78
ortopediya (6) Travmatologiya va ortopediya ilmiy- deformatsiyalari bo‘yicha milliy Q70/LB79
amaliy tibbiyot markazi klinik protokol Q69.0 /
M.Irismetov [ BTS.Y
Q69.1 / LB78.0
69.9/
LB78.Z
Q70.0 / LB79.0
Q70.1 /LB79.1
Q70.4 /LB78.1
Q70.9/
LB79.Z
Oyoq barmoglari tug‘'ma Q70.2/LB79.2
deformatsiyalari bo*yicha milliy Q70.3/LB79.3
klinik protokol Q70.4 / LB78.1
Q70.9/
LB79.Z

Q69.2 /1LB98.5




Q69.9 /

LB78.Z
Suyak butunligining buzilishi FB80.8
FB80.9
Mg4.4
FCO01.0
M96.6
Endoprotezlashdan keyingi mexanik T84.0
asoratlar
bo‘yicha milliy klinik protokol
Endoprotezlashdan keyingi infektsion T84.5
asoratlar bo‘yicha milliy klinik
protokol
Suyak kistalari va yaxshi sifatli M-85.4
o‘smalari bo‘yicha milliy klinik M-
protokol 85.5/XH23E0
D16/2E83
Bolalar travmatologiyasi va Respublika bolalar ortopediya Tug‘ma son chiqishi kasalligi 65.0
ortopediyasi (5) markazi bo‘yicha milliy klinik protokol Q65.1
Q65.2
Q65.3
Q65.4
Q65.5
Q65.6
Q65.7
65.8

Q65.9




Qo'l barmoq tug ma anomaliyasi
kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

Q70.0
Q70.1
Q70.2
Q70.3
Q70.4
Q70.9
LB79

GB70.0

XA8DJ6

XA6NZ0

XA0Y38

XA06X8

XASEN3

XA2RP7

XA8773

XA0SP3

XA4KK7

XA42W4

Nomukammal osteogenezli ortopedik
davolash bo*yicha milliy klinik
protokol

Q.78.0

Tug‘ma skolioz kasalligi bo‘yicha
milliy klinik protokol

M41.3
M41.4
M42
Q67.5
Q 76.1
Q763
Q76.4

Bolalar tserebral falaji og‘rigan
bemorlarda son bo‘g‘imlari
patologivyasi

G80.0
G80.1
G80.2




G80.3

G80.4
G80.8
G80.9
9 | Endokrinologiya (1) Akademik Y.X. To‘raqulov Akromegaliya va gipofizar gigantizm E 22.0
nomidagi respublika kasalligi bo‘yicha milliy klinik
ixtisoslashtirilgan endokrinilogiya protokol
ilmiy amaliy tibbiyot markazi
v.b.S.Farahutdinova
10 | SHoshilinch va tez tibbiy Respublika shoshilinch tibbiy Oyoglar yuzaki tomirlari flebiti va 180
yordam (3) yordam ilmiy markazi tromboflebiti kasalligi bo‘yicha milliy
D.A.Alimov - klinik protokol
O‘tkir appenditsit kasalligi bo‘yicha K 35.0
milliy klinik protokol DB 10.0 |
Buyrak shikastlanish bo“yicha milliy S37.0
klinik protokoli
11 | Allergologiya (1) Respublika ixtisoslashtirilgan - Bronxial astma kasalligi bo‘yicha 145.0
allergologiya va klinik milliy klinik protokol J45.1
immunologiya J45.8
ilmiy amaliy tibbiyot markazi. J45.9
I.S.Razikova
12 | Gematologiya (6) Respublika ihtisoslashtirilgan Immun trobotsitopeniya kasalligi D69.3
gematologiya ilmiy-amaliy tibbiyot bo‘yicha milliy klinik protokol
markazi direktori Aplastik anemiya kasalligi bo‘yicha D61
M.S.Islamov milliy klinik protokol D61.2
D61.3

D61.8




D61.9

Mieloma kasalligi bo‘yicha milliy C90.0
klinik protokol

Paroksizmal tungi gemoglabinuriya D59.5

kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

Surunkali mieloid leykoz kasalligi S92.1
bo‘yicha milliy klinik protokol

O*tkir limfoblast leykoz kasalligi S91.0

bo‘yicha milliy klinik protokol S91.5

S91.7

S91.8

S91.9

S83.5

13 | Bolalar gematologiyasi (1) | Bolalar gematologiyasi, Aplastik anemiya kasalligi bo‘yicha D61.0
onkologiyasi va klinik milliy klinik protokol
immunologiyasi markazi
Polatova D.SH.

14 | Onkologiya (5) Respublika ixtisoslashtirilgan NXL indolent V-xujayrali limfomalar $82.0
onkologiya va radiologiya ilmiy — bo‘yicha milliy klinik protokol 582.1
amaliy tibbiyot markazi S83.0
M.N.Tillyashayxov S91.4




NXL agressiv V-xujayrali kasalligi
bo*yicha milliy klinik protokol

S83.3
S83.4
§83.5
S83.6
S83.7
S83.8
S83.9
S588.9

NXL mantiy xujayrali limfomalar
bo*yicha milliy klinik protokol

S83.0

NXL T-xujayrali limfomalar bo‘yicha
milliy klinik protokol

584.0
S84.1
S84.4
S84.5
S584.6
S84.7
$86.0
S86.1
586.2
C86.5

Ko‘krak bezi saratoni kasalligi
bo‘yicha milliy klinik protokol

S 50
S50.0
S50.1
C50.2
C50.3
C50.4
C50.5




§50.6

S50.8
S50.9
15 | Bolalar onkogematologiyasi | Bolalar gematologiyasi, O*tkir miyoloblast leykoz kasalligi C920
(2) onkologiyasi va klinik bo‘yicha milliy klinik protokol
immunologiyasi markazi B — talassemiya kasalligi bo‘yicha D56
Polatova D.SH. milliy klinik protokol D 56.0
D 56.1
D 56.2
D 56.3
D 56.4
D 56.8
D 56.9
16 | Bolalar onkologiyasi (1) Bolalar gematologiyasi, Germinogen xavfli o*sma kasalligi S56
onkologiyasi va klinik bo‘yicha milliy klinik protokol S62
immunologiyasi markazi S38.1
Polatova D.SH. S48.0
S49.5
S52
17 | Pediatriya (3) Respublika ixtisoslashtirilgan Bolalarda o‘tkir bronxit kasalligi J20
pediatriya ilmiy-amaliy tibbiyot bo‘yicha milliy klinik protokol J20.0
markazi J20.1
A.A.Abdukayumov J20.2
J20.3
J20.4
J20.5
J20.6
J20.7

J20.8




J20.9

B.Y.Umarov

klinik protokol

Bolalarda surunkali virusli gepatitlar V 18.0
kasalligi bo*yicha milliy klinik V18.1
protokol V18.2
V 18.9
Bolalarda allergik enterokolit kasalligi K52.2
bo‘yicha milliy klinik protokol
18 | Urologiya (4) Respublika ixtisoslashtirilgan Fimoz, parafimoz kasalligi bo‘yicha N47/ GB05
urologiya ilmiy-amaliy tibbiyot milliy klinik protokol GB05.0
markazi direktori GBO05.1
SH.T. Muxtarov GBO05.2
GB05.3
GB05.4
GB05.Z
Varikotsele kasalligi bo*yicha milliy | N86.1/ BD75.1
klinik protokol
Spermatsele kasalligi bo‘yicha milliy | N43.4/ GB00.2
klinik protokol
Gidrotsele kasalligi bo‘yicha milliy N43/ GB00
klinik protokol N43.1/ GB00.1
N43.2
N43.3
GB00.0
GB00.Y
GB00.Z
19 | Bolalar urologiyasi (2) Bolalar milliy tibbiyot markazi Kriptorxizm kasalligi bo‘yicha milliy Q53

Q53.0




Q53.1
Q53.2
Q53.9

Bolalarda gipospadiya kasalligi
bo‘yicha milliy klinik protokol

Q54
Q54.0
Q54.1
Q54.2
Q543
Q54.4
Q54.8
Q53.9

20

Anesteziologiya va
reanimatologiya (2)

Toshkent tibbiyot akademiyasi i.0
Baymurodov SH.A Tibbiyot
xodimlarining kasbiy malakasini
rivojlantirish markazi X.A.Akilov

Terminal xolatlar Qon aylanishi
to‘xtashi(asistoliya gorinchalar
fibrilyatsiyasi elektromexanik
dissosiatsiya). Yurak o‘pka
reanimatsiyasi nozologiyasi bo*yicha
milliy klinik protokol

146.1

O‘tkir nafas etishmovchiligi. Sun’iy
nafas apparatiga o‘tkazishga
ko‘rsatmalar va texnikasi. Nafas
rejimlari bo‘yicha milliy klinik
protokol

196.0




Yurak o‘pka reanimatsiyachi 146.1
nozologiyasi buyicha milliy klinik
protokol
21 | Bolalar anestiziologiyasi va | Bolalar milliy tibbiyot markazi Bolalarda o‘tkir septik shok tashxisi R57.2
reanimatologiyasi (5) B.Y.Umarov va davosi buyicha milliy klinik
protokol
Bolalarda anafilaktik shok T78.0
nozologiyasi bo‘yicha milliy klinik T78.2
protokol T80.5
T88.6
O*tkir buyrak etishmovchiligi N17
kasalligi bo‘yicha milliy klinik N17.0
protokol N17.1
N17.2
NI17.8
N17.9
Bolalarda gipovolemik shok R57.1
nozologiyasi bo‘yicha milliy klinik
protokol
Bolalarda o*tkir nafas 196
etishmovchiligini tashxislash bo‘yicha
milliy klinik protokol
22 | Dermatovenerologiya va Respublika ixtisoslashtirilgan Uchugq virusi chaqiradigan B00.0
kosmetologiya (6) dermatologiya va kosmetologiya infektsiyalar bo*yicha milliy klinik B00.1
ilmiy-amaliy tibbiyot markazi protokol V00.2
U.Y. Sabirov V00.3+
V00.4+
V00.5+

V00.7




V00.8
V00.9

Po‘rsildoq yara kasalligi bo*yicha
milliy klinik protokol

L10.0
L10.1
1.10.1
L10.2
L10.3
L10.4
L10.5
L10.8
L10.81
L10.8

Oddiy xusunbuzar kasalligi bo‘yicha
milliy klinik protokol

L 70.0
L 70.1
L 70.2
L. 70.3
L 70.4
L 70.5
L 70.8
L 70.9
L73.0

Vitiligo kasalligi bo‘yicha milliy
klinik protokol

L 80.0

Psoriaz kasalligi bo“yicha milliy
klinik protokol

L 40.0
L 40.1
L 40.2
L 40.3
L 40.4
L 40.5
L 40.6
L 40.7




_

L. 40.8

L 40.9
Trixofitiya kasalligi bo‘yicha milliy V35.0
klinik protokol
23 | Nevrologiya (4) Toshkent pediatriya tibbiyot instituti Ishemik insulst kasalligi bo‘yicha 8B11.5
B.T. Daminov milliy klinik protokol
Autistik spektr buzilishi bo‘yicha 6A02
milliy klinik protokol 6A02.0
6A02.1
6A02.2
6A02. 3
6A02. 4
6A02.5
6A02.Y
6A02.7
Gemorragik insulst kasalligi bo‘yicha 8B00.0
milliy klinik protokol
Altsgeymer kasalligi bo‘yicha milliy G30.0
klinik protokol
24 | Bolalar nevrologiyasi (1) Tibbiyot xodimlarining kasbiy (Distoniya) Panentsefalitlar kasalligi 8A45.1
malakasini rivojlantirish markazi bo‘yicha milliy klinik protokol
X.A.Akilov
25 | YUqumli kasalliklar, Respublika ixtisoslashtirilgan Parentral V va D virusli gepatitlar V16
parazitologiya, epidemiologiya, mikrobiologiya, bo‘yicha milliy klinik protokol V16.0
epidemiologiya (2) yuqumli va parazitar kasalliklar V16.1
ilmiy-amaliy tibbiyot markazi V16.2
B.M.Tadjiev
V16.9
V17.0

V17.1




lertsinioz kasalligi bo*yicha milliy 1ADS
klinik protokol 1B9A
1B93
1G40
- 1G41
26 | Bolalar yuqumli kasalliklari, | Respublika ixtisoslashtirilgan O‘tkir ichak infektsiyalari bo*yicha A00
parazitologiyasi, epidemiologiya, mikrobiologiya, milliy klinik protokol A0l
epidimiologiyasi. (1) vuqumli va parazitar kasalliklar A02
ilmiy-amaliy tibbiyot markazi A03
B.M.Tadjiev A04
A0S
A06
A07
A08
A09
A2l
A22
A23
) A40
27 | Transplantologiya (1) Akademik V.Voxidov nomidagi Buyrak transplantatsiyasi uchun tirik
Respublika ixtisoslashtirilgan donorni tayyorlash va olib borish
xirurgiya ilmiy—amaliy tibbiyot bo‘yicha milliy klinik protokol
markazi
S.1. Ismailov
28 | Xirurgiya (5) Akademik V.Voxidov nomidagi Kardiospazm va gizilo*ngach K22.0
Respublika ixtisoslashtirilgan axalaziyasi kasalligi bo"yicha milliy
xirurgiya ilmiy—amaliy tibbiyot klinik protokol
markazi O*t tosh kasalligi K80.0
S.I. Ismailov bo‘yicha milliy klinik protokol K81.0
K82.0

K82.2




K80.4
K80.5
K80.8

Jigar tsirrozi
kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

K70.3
K74.3
K74.4
K74.5
K74.6

Oshgozon va o‘n ikki barmoqli ichak
yara kasalligi bo*yicha milliy klinik
protokol

K26
K26.0
K26.1
K26.2
K26.3
K26.4
K26.5
K26.6
K26.7
K26.9

Mitral stenoz kasalligi bo*yicha milliy
klinik protokol

105
105.0
105.1
105.2

29

Psixiatriya (3)

Respublika ixtisoslashtirilgan ruhiy
salomatlik ilmiy-amaliy tibbiyot
markazi

Z.SH.Ashurov

Nutq rivojlanishi spetsifik buzilishlari
bo‘yicha milliy klinik protokol

F80.0
F80.1
Fg80.2
F80.3
F80.8
F80.1
F80.2
F80.2




Panik buzilishlar (epizodik F.41.0
paroksizmal havotirlik) bo‘yicha F41.00
milliy klinik protokol F.41.01
Obsessiv — kompulbsiv buzilishi F42.0
bo‘yicha milliy klinik protokol F42.1
F42.2
F42.8
F42.9
30 | Nefrologiya (2) Respublika ixtisoslashtirilgan O‘tkir glomerulonefrit kasalligi NOO
nefrologiya va buyrak bo‘yicha milliy klinik protokol N00.0
transplantatsiyasi ilmiy-amaliy NO00.1
tibbiyot markazi N00.2
B.T.Daminov NO00.3
N00.4
N00.5
N00.6
NO00.7
NO00.8
N00.9
Lyupus nefrit kasalligi bo*yicha
milliy klinik protokol M32.1
31 | Oftalmologiya (3) Respublika ixtisoslashtirilgan Diabetik retinopatiya kasalligi N36.0
ko‘z mikroxirurgiyasi ilmiy-amaliy bo‘yicha milliy klinik protokol
tibbiyot markazi
A.F.Yusupov
Ko‘ruv nervi va ko‘ruv nervi yo*llari N46
kasalliklari bo*yicha milliy klinik N47.0
protokol N47.1

N47.2




N47.3
N47.4
N47.5
N47.6
N47.7
N438
N48.0
N48.1
N48.8

Ko*zning yirtilgan jaroxatlari
bo*yicha milliy klinik protokol

S05.2
505.3
S05.5
S05.6

32

Revmatologiya (2)

Respublika ixtisoslashtirilgan
terapiya va tibbiy reabilitatsiya
ilmiy-amaliy tibbiyot markazi
B.A. Alyavi

Revmatoid artrit kasalligi bo*yicha
milliy klinik protokol

MO05.0
MO05.1
MO05.2
MO05.3
MO05.8
M05.9
MO06
M06.0
MO06.1
M06.2
M06.3
M06.4
MO06.8
M06.9

Psoriatik artrit kasalligi bo‘yicha
milliy klinik protokol

MO7*
M07.0
MO07.1
M07.2




M07.3

Kardiologiya (1)

Respublika ixtisoslashtirilgan
kardiologiya ilmiy-amaliy tibbiyot
markazi

X. G. Fozilov

O‘tkir koronar sindromi va o‘tkir
miokard infarkti kasalligi bo*yicha
milliy klinik protokol

121
121.0
121.1
121.2
121.3
121.4
121.9

122
122.0
122.1
122.8
[22.9

123
123.0
1231
123.2
123.3
123.4
123.5
123.6
123.8
BA41

BA41.0
BA41.1
BA41.Z
BA42
BA42.0




BA42.1
BA42.7Z
BA43
BA4Z
BAS50
BASI
BASZ
BA60
BA60.0
BAG6O.1.
BA60.2
BA60.3
BA60.4
BA60.5
BA60.6
BA60.7
BA60.8
BA60.9
BA60.Y
BA60.Z

34

Akusherlik va ginekologiya
(4)

Respublika ixtisoslashtirilgan ona va
bola salomatligi

ilmiy-amaliy tibbiyot markazi
N.S.Nadirhanova

Partogramma bo‘yicha milliy klinik
protokol

080
080.0
080.1
080.8
084.0
060.1

JB20
J1B20.0
JB20.1
IB24.0
J1B00.1




Bachadon miomasi _Nmmm_:mm bo‘yicha

D25

milliy klinik protokol D25.0

D25.2

D25.9

D26.0

D26.7

D26.9

034

- 034.1

Xomilador ayollarda temir tinkisligi | 099.0/ JB64.0
anemiyasini olib borish bo*yicha
milliy klinik protokol

Erta homiladorlik davrida homila 0 03
tushishi bo‘yicha milliy klinik 0 03.4
protokol 003.5

0 03.9

0035

0O 05

0 02.1

0O 20

020.0

0 20.8

020.9

35 | Stomatologiya (6) Toshkent davlat stomatologiya YUz — jag‘ sohasini og‘rigsizlantirish K10.0
instituti N.K.Xaydarov bo‘yicha milliy klinik protokol K10.06
Og‘iz bo‘shlig‘i jarroxligi kasalliklari K10.00
(Og‘iz bo‘shlig‘i yiringli-yallig*lanish K10.01
kasalliklari, parodont kasalliklarini K10.88

jarroxlik yo‘li bilan davolash. Og‘iz C00.3X(Q

bo‘shlig'ini jarroxlik yo‘li bilan 38.0)




protezlashga Eu_,whwﬁ.m.mm..w._., .,.w.CﬂoH,m va

S00.4X (Q

ilmiy — amaliy markazi
N.D. Sultanova

milliy klinik protokol

pastki jag‘larga implantatsiya) 38.0)
bo‘yicha milliy klinik protokol S00.2X(Q
- 38.1)
Tishlarni olish operatsiyasi bo*yicha S03.20
milliy klinik protokol
Tishlarning chiqish kasalliklari K00
K01.0
KO01.1
Kisman adentiya kasalligi bo‘yicha K10. 22
milliy klinik protokol K10. 23
36 | Bolalar stomatologiyasi (2) | Toshkent davlat stomatologiya Tishlar joylashuv anamaliyalari K07.3
instituti N.K.Xaydarov bo‘yicha milliy klinik protokol
Pulpit kasalligi bo‘yicha milliy klinik K04
) - N protokol
37 | Neonatalogiya (5) Tibbiyot xodimlarining kasbiy Chagaloq bakterial sepsisi P36
malakasini rivojlantirish markazi Chagaloglarning nekrozlovchi P77
X.A.Akilov enterokoliti
Tug'ruq zalida yangi tug‘ilgan P21
chaqaloglar reanimatsiyasi va
ularning holatini barqarorlashtirish
Yangi tug'ilgan chagaloglarda nafas P22
olish giyinlishuvi sindromi
Yangi tug'ilgan chagaloglarda shok R57
38 | Sud — tibbiy eskpertiza (2) Respublika sud tibbiy ekspertiza Bosh sohasi yuzaki jarohati bo‘yicha | S00.0/ NA00.0

S00.1/ NA0O.1
S00.2

S00.3/ NA00.3




S00.4/ NA
00.2
S00.5/ NA00.4
S00.7/ NA00.5
S00.8
S00.9/ NA00.6
NA00.7
NA00.Y
NA00.Z

Bosh sohasi ochiq jarohati kasalligi
bo*yicha milliy klinik protokol

SO/ NAOI
S01.0
S01.1/

NA06.04
S01.2
S01.3
S01.4
SO01.5

S01.7/ NAO1.7
S01.8
S01.9
NAOIL.2
NA 01.3
NA 01.4
NAO1.5
NAO1.6
NAO1.7
NAOL.Y
NAOL.Z




Sog‘ligni saglash vazirining
343t ) 20" g
77 -son buyrug‘iga
2-ilova

2024-yil 29-martdagi 107-son buyrugidagi 30 ta tibbiyot yo‘nalishlari
va 60 ta nozologiyalar bo‘yicha tasdiglangan Milliy klinik protokollar asosida
ishlab chigilgan MILLIY KLINIK STANDARTLAR ro‘yxati

. 3 : Milliy klinik XKT
T/r | Tibbly yo‘nalishmons([o 220! tASHMICEROMI va standart (MKB)-
rahbari e ; :
nozologiyasi nomi | 10/11 kodi
Tibbivot xodimlarining kasbiy
1 Gerontologiva (1) malakasini rivojlantirish markazi Keksalik astyenivasi FO3
XA, Akilov
C47.0
C70.0
C71.0
C72.0
Respublika ixtisoslashtirilgan C75.0
neyroxirurgiya ilmiy-amaliy Bosh miya C79.0
2 Neyroxirurgiya (1) tibbiyot markazi supratentorial D32.0
G.M. Kariyev o'smalari D33.0
D35.0
D36.0
D42.0
D43.0
D44.0
Respublika OITSga qurshi FS:;; }fb;:;';n
kurashish markazi direktori
3 OIV/OITS (1) B.N.Igamberdiyev shaxslart:‘la . V.20.6
pnevmotsisth
zotiljam
Q68.3
Q68.4
Respublika i?ctisoslashtiﬁlglan Oyoq deformatsiyalari Q68.5
- —— Travmatologiya va ortopediya Q74.1
4 [ravmaioing:ya va ilmiy-amaliy tibbiyot markazi M21.0
oftopediys (2) direktori M21.1
Melrimuetoy Tug'ma mushakli Q-68.0
bo*yin giyshigligi R
Akademik Y.X. To'raqulov Eg?
nomidagi respublika Gipotireoz E02
5 Endokrinologiva (4) ixtisoslashtirilgan E03
endokrinilogiya ilmiy amaliy
tibbiyot markazi Diabetik ketoatsidoz E10.-E14.0




v.v.bh. 8.8, Faxrutdinova

Buyrak usti bezi otkir

vetishmovehiligi k272
Tireoid kriz F05.5
Termik va kimyoviy T20-T25,
kuyishlar T29-T32
Uglerod oksidi bilan
o'tkir zaharlanish i
o s Respublika shoshilinch tibbiy Trisiklik
6 Shngilinel 2];]}1? yordam yordam ilmiyv markazi antidepressantlar bilan T43.0
‘ D.A.Alimov o'tkir zaharlanish
Boldir suyaklari |~ gg7 0.82.9
sinishlari
O’mrov suyag) $42.0
sinishlari
Respublika ixtisoslashtirilgan
aller_gol(}gt}'a va klinik T78.0
immunologiva T78.2
7 Allergologiva (1) ilmiy amaliy tibbiyot markazi Anafilaktik shok TEIJF 5
direktori. TEE. 6
1.S.Razikova :
Respublika ixtisoslashtirilgan
onkologiya va radiologiya ilmiy-
8 Onkologiva (1) amaliy tibbiyot markazi direktori | Xodjkin limfomasi C81
ML.N. Tillyashayxov
Respublika Iihli:::asl_ashunlgan O'tkir miyeloid C92.0
gematologiya ilmiy-amaliy leykoz C93.0
9 Gematologiva (2) tibbiyot C94.0
markazi direktori
M.S.Islamov Surunkali
i . C91.1
limfolevko'z
Respublika ixtisoslashtirilgan O'rta quloq adgeziv
otorinolaringologiya va bosh- kasalligi H74.1
. ; ' bo*yin kasalliklari ilmiy-amaliy
2
10 Otorinolaringologiya (2) byt akaz: . N
U.S.Xasanov Surunkali tonzillit 135.0
Respublika ixtisoslashtirilgan AT
pediatriya ilmiy-amaliy tibbiyot Bolalarda Seliakiya K90.0
markazi
A.A.Abdukayumov Yuvenil artrit M 08.2
11 Pediatriya (4) J13
J&fﬁiﬁlﬁ‘ﬂ’;}’ﬁﬁiﬁf besiod Bl 1159
X.A.Akilov shifoxonadan Ssigan 116.0
zotiljamni 17.0

J18.0




Muddatida va
muddatidan oldin
tug'ilgan

chagaloglarda R?
bog'lanmagan
giperbilirubinemiya
N20
Respublika ixtisoslashtirilgan N21
, urologiya ilmiy-amaliy tibbiyot g o N23
12 Urologiya (1) markazi direktori Sivdik-tosh kasalligi GBR70
Sh.T. Muxtarov GB71
GR7Z
Bolalarda o*tkir nafas
etishmovchiligi 1%
Respublika Bolalar milliy Ecﬁalar da ok sf ik
13 Bolalar anesteziologiyasi va tibbiyot markazi chiak P R57.2
renimatologiyasi (3) B.Y.Umarov Bolalarda DVS
sindromi D65
Respublika ixtisoslashtirilgan
; dermatologiya va kosmetologiya ; ;
14 Dennamvenerqluglya va iimiy-amaliy tibbivot miarkasi Tug ma I:null},_rnzh 081
kosmetologiya (1) U.Y. Sabirov epidermoliz
Qon tomir
dementsiyasi 6DR1
Toshkent pediatriya tibbiyot
15 Nevrologiya (2) instituti Yon amiotrofik
B. T. Daminov skleroz va hushqa SB60.0
harakat neyroni
kasalliklari
8D20
Tibbiyot xodimlarini ng kasbiy ey
. malakasini rivojlantirish markazi s
16 | Bolalar nevrologiyasi (1) XA Akilov Bolalar serebral falaji 8D23
8D2Y
8D2Z
Respublika ixtisoslashtirilgan
epidemiologiya, mikrobiologiya,
yuqumli va parazitar kasalliklar
ilmiy-amaliy tibbiyot markazi
Yuqumli kasalliklar, B.M.Tadjivev
17 parazitologiya va Botulizm A 05.1

epidemiologiya (2)




Respublika ixtisoslashtirilgan
epidemiologiya, mikrobiologiya,
yuqumli va parazitar kasalliklar

ilmiy-amaliy tibbivot markazi

O*tkir virusli gepatit

Virusologiya AvaE B15,B17
IImiy tadqiqot instituti
E.l.Musabayev
Respublika ixtisoslashtirilgan
nefrologiya va buyrak N11
: transplantatsiyasi ilmiy-amaliy o7 g
18 Nefrologiya (1) tibbiyot markazi Surunkali pielonefrit NT*i]ﬂErg
B.T.Daminov o
Qorin iﬂﬂgﬁllv:{ oyoq 170.0
arteriyalari 174.0
aterosklerozi
, : — 170.0
Akademik V.Voxidov nomidagi 173.0
Respublika ixtisoslashtirilgan :
—— o e PR . 177.0
Xirurgiya (2) xirurgiya ilmiy—amaliy tibbiyot Braxiosefal 165.0
19 markazi arteriyalarning 16 T.[I
S.I1. Ismailov ekstrakranial ”2‘ 0
kasalliklan 174.0
[79.1
M31.4
Rorn i | o | 8
Kardiologiya (2) tibbiyot markazi aritnlyslart sindeomi 149
20 X. G. Fozilov Bo‘lmachalar
: E i 148
fibrillyatsivasi
Tibbiyot hodimlarining kasbiy
D malakasini oshirish markazi Bolalarda o’tkir K35
21 | Bolalar xirorgiyasi (1) X.A. Akilov appenditsit K38
Alkogolga tobelik F10
Bipolyar affektiv
e F31
Respublika ixtisoslashtirilgan buzilish
e i ruhiy salomatlik ilmiy-amaliy Umumiy tashvish
22 Psixiatriya (2) tibbiyot markazi buzilishi F41.1
Z.Sh.Ashurov FR4.0
Autizm spektrining
buzilishi
Pedofiliya F 65.4
Tespublika ixtisoslashtirilgan
terapiya va tibbiy reabilitatsiya | Kattalarda oshqozon
23 Terapiya (1) ilmiy-amaliy tibbiyot markazi va 12 b.i. yara K25.0
B.A. Alyavi kasalligi




Makula va ko’z

Respublika ixtisoslashtirilgan olmasini orga qutbi H35.3
ko'z mikroxirurgiyasi ilmiy- degeneratsiyasi
Oftalmologiva (3) amaliy e H10.0
24 tibbiyot markazi Kompunkirvit R39.1
A.F.Yusupov Birlamchi ochiq
burchakli glaukoma H40.0
Sh. Alimov nomidagi Kattalarda obstruktiv 147 3
Respublika ixtisoslashtirilgan | yyay apnoesi sindromi :
Pelsisislaniin ) ftiziatriya va pulmonologiya
25 Clis ilmiy-amaliy tibbiyot markazi Surunkali obstruktiv
N.N.Parpiyeva o'pka kasalligi P
Toshkent tibbiyot akademiyasi
26 Revmatologiya (1) A.K.Shadmanov Osteoartroz M15- MI19
Buyrak xavfli o'sma
kasalliklari Co4
Bolalar gematologivasi, (Nefroblastoma)
onkologiyasi va klinik Bolalarda Xodjkin csl
Bolalar onkologiyasi, immunologiyasi markazi limfomasi
27 onkogematologiyasi (4) Polatova D.SH. : D66.0
GemofilivaAva B D67.0
O’tkir iimﬁ:!biastik 91
leykemiya
Respublika ixtisoslashtirilgan
. . . ona va bola salomatligi Qog‘anoq pardalari 041.1
gg | Akusherlik e ginekologlya | ;- iy amaliy tibbiyot markazi barvaqt yorilishi. 042.0
() N.S.Nadirhanova Xorioamnionit 075.6
Toshkent davlat stomatologiya
: instituti ez K10.22
29 Stomatologiva (1) N.K. Xaydarov Periostit K10.23
Tibbiyot hodimlarining kasbiy Autopsiya
: malakasini oshirish markazi
30 Patologoanatomiya (2) -

X.A. Akilov

Biopsiva




2024-yil 14-iyundagi 195-son buyrug‘idagi 5 tibbiyot yo*‘nalishlari
va 11 nozologivalar bo‘yicha tasdiglangan Milliy klinik pretokollar asosida

ishlab chiqilgan
MILLIY KLINIK STANDARTLAR RO‘YHATI

Milliy klinik XKT
Tibbiy yo‘nalish Mas’ul tashkilot nomi va
Tir i i:mi v 5 standart (MKB)-
nozologiyasi nomi 10/11 kodi
Respublika ixtisoslashtirilgan Arterial gipertoniya 110 —115
: : kardiologiya ilmiy-amaliy
! Kardiologiya (2) tibbivot markazi
X. G. Fozilov Yurak ishemik kasalligi 120-125
Akademik Y.X. To raqulov
nomidagi respublika
2 Endokrinologiya (1) I%II,SGSI?SM.I“].EEH : Qandli diabet 2 tun EI11.0-E11.9
endokrinilogiya ilmiy amaliy
tibbiyot markazi
S.S.Faxrutdinova
Sh. Alimov nomidagi -
Respublika ixtisoslashtirilgan Bronxial astma 145
3 Pulmonologiya (2) ftiziatriva va pulmonologiva : _
ilmiy-amaliy tibbiyot markazi | Surunkali obstruktiv o’pka 144
N.N.Parpiyeva kasalligi
Antenatal parvarish, “havf
Respublika ixtisoslashtirilgan guru‘ru ;gn kirgan xﬁ;"lfldm 732-236
Akusherlik va ona va bola salomatligi T T JOSAEEE
4 . ekologiva (2 i liv tibbi e ayollamni yuritish -
ginekologiya (2) i mly-arma ly til iyot markazi Oilani rajalashtirish,
N.S.Nadirhanova kontratseptsiya vositalarini £30-739
qo‘llash
Delta agentsiz surunkali
virusli gepatit B B15.]
Respublika ixtisoslashtirilgan ) ,
epidemiologiya, mikrobiologiva, Dchf agf_n“: 5“_“‘3“““ B18.0
yuqumli va parazitar kasalliklar virusti gepait |
5 Virusologiya (4) ilmiy-amaliy tibbiyot markazi o _ I
Virusologiya Surunkali virusli gepatit C BI8.2
""’g ;‘;ﬂq'q{’; b Parenteral yo'l bilan
e b vuquvchi virushi gepatit K70.3-K76.7
B.C.D etiologiyali jigar ’ '
SITOZI




Sog‘ligni saglash vazirining 2024-yil
-sentabrdagi

A0 -buyrugiiga
3-ilova

O‘zbekiston Respublikasi sog‘ligni saglash vazirining 2021-yil 30-noyabrdagi “Davolash-
profilaktika muassasalari uchun klinik bayonnomalar hamda kasalliklarni tashxislash va
davolash standartlarini tasdiglash tog‘risida”gi 273-son buyrug‘ida o‘z kuchini yoqotgan

deb topilgan Milliy klinik protokollar va standartlar ro‘yxati

T/r Tibbiy yo‘nalish nomi | 11-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Bosh miva supratentorial o'smalari

Umurtqalararo disk churrasi: bo‘yin soxasi
bo‘yicha milliy klinik protokol

Uch shoxli nerv nevralgiyasi (G50.0,

1 Neyroxirurgiya (5) G50.1)

kasalligi bo‘yicha milliy klinik protokol
Bosh miya abstsessi (G06.0)

kasalligi bo*yicha milliy klinik protokol

Spinal dizartriyalar bo*yicha milliy klinik
protokol

7-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Oyoq deformatsiyalari

Tug*ma mushakli bo*yin qiyshiqligi

[

Travmatologiya va

ortopediya (8) Qo'l barmoglari tug‘ma deformatsiyalari

bo‘yicha milliy klinik protokol
Oyoq barmoglari tug‘ma deformatsiyalari
bo*yicha milliy klinik protokol

Suyak butunligining buzilishi




Endoprotezlashdan keyingi mexanik
asoratlar
bo‘yicha milliy klinik protokol

Endoprotezlashdan keyingi infektsion
asoratlar bo‘yicha milliy klinik protokol

Suyak kistalari va yaxshi sifatli o‘smalari
bo‘yicha milliy klinik protokol

3-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologivasi nomi

Gipotireoz

Diabetik ketoatsidoz

Endokrinologiya (6) Buyrak usti bezi o'tkir }-'etiﬁmm'chiligi
Tireoid kriz
Qandli diabet 2 turi
Akromegaliya va gipofizar gigantizm
kasalligi bo‘yicha milliy klinik protokol
15-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi
Allergologiya (2) Anafilaktik shok
Bronxial astma kasalligi bo‘yicha milliy
klinik protokol
8-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi
Xodjkin limfomasi
NXL indolent V-xujayrali limfomalar
bo‘yicha milliy klinik protokol
; NXL agressiv V-xujayrali kasalligi bo‘yicha
Onkologiya (6) milliy klinik protokol
NXL mantiy xujayrali limfomalar bo*yicha
milliy klinik protokol
NXL T-xujayrali limfomalar bo‘yicha
milliy klinik protokol
Ko'krak bezi saratoni kasalligi bo'yicha
milliy klinik protokol
Pediatriya (7) 10-ilovadagi Milliy klinik protokol va

standart nozologiyasi nomi




Bolalarda Seliakiya

Yuvenil artrit

Bolalarda shifoxonadan tashqari zotiljamni

Muddatida va muddatidan oldin tug'ilgan
chagaloglarda bog'lanmagan
giperbilirubinemiya

Bolalarda o‘tkir bronxit kasalligi bo‘yicha
milliy klinik protokol

Bolalarda surunkali virusli gepatitlar
kasalligi bo*yicha milliy klinik protokol

Bolalarda allergik enterokolit kasalligi
bo‘yicha milliy klinik protokol

Urologiya (3)

56-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Siydik-tosh kasalligi

Fimoz, parafimoz kasalligi bo‘yicha milliy
klinik protokol |

Varikotsele kasalligi bo'yicha milliy Klinik |
protokol

Spermatsele kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

Gidrotsele kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

Dermatovenerologiya
va kosmetologiya (7)

6-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Tug‘ma bullyozli epidermoliz

Uchugq virusi chaqiradigan infektsiyalar
bo‘yicha milliy klinik protokol

[’o‘rsildc-q-;'ara kasalligi ba‘yiulﬁ mil]i_\
klinik protokol

Oddiy xusunbuzar kasalligi bo*yicha milliy )
klinik protokol

Vitiligo kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol




Psoriaz kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

Trixofitiya kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

Yuqumli kasalliklar,
parazitologiya va
epidemiologiya (3)

16-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi |

Botulizm

O‘tkir virusli gepatit
Avak

Parentral V va D virusli gepatitlar bo‘yicha
milliy klinik protokol

Tertsinioz kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

O‘tkir ichak infektsiyalari bo‘yicha milliy
klinik protokol

10

Nefrologiya (3)

12-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Surunkali pielonefrit

O*tkir g!omemidne_t‘rit kasalligi boyicha
milliy klinik protokol
Lyupus nefrit kasalligi bo‘yicha milliy
klinik protokol

11

Xirurgiya (2)

2-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi
Qorin aortasi va oyoq arteriyalari
aterosklerozi |
Braxiosefal arteriyalarning ekstrakranial
kasalliklari
Kardiospazm va gizilo*ngach axalaziyasi
kasalligi bo‘yicha milliy klinik protokol
O‘t tosh kasalligi
bo‘yicha milliy klinik protokol
Jigar tsirrozi
kasalligi bo‘yicha milliy klinik protokol
Oshqozon va o‘n ikki barmogli ichak yara
kasalligi bo‘yicha milliy klinik protokol
Mitral stenoz kasalligi bo‘yicha milliy
klinik protokol




12

Kardiologiya (2)

4-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Qorinchalar aritmiyalari sindromi |

Bo‘lmachalar fibrillyatsivasi

Arterial gipertoniya

Yurak ishemik kasalligi

O‘tkir koronar sindromi va o' tkir miokard
infarkti kasalligi bo‘yicha milliy klinik
protokol

13

Terapiya/
gastroenterologiya(1)
Revmatologiya (3)

9-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Kattalarda oshqozon va 12 b.i. yara kasalligi |

Osteoartroz

Revmatoid artrit kasalligi bo‘yicha milliy
klinik protokol

Psoriatik artrit kasalligi bo‘yicha milliy
klinik protokol

14

Oftalmologiya (6)

1-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Makula va ko’z olmasini orga qutbi
degeneratsiyasi

Konyunktivit

Birlamchi ochiq burchakli glaukoma

Diabetik retinopatiya kasalligi bo‘yicha
milliy klinik protokol

Ko‘ruv nervi va ko‘ruv nervi yo‘llari
kasalliklari bo‘yicha milliy klinik protokol

Ko*zning yirtilgan jaroxatlari bo*yicha
milliy klinik protokol

15

Pulmonologiya (4)

13-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi




Kattalarda obstruktiv uyqu apnoesi sindromi

Surunkali obstruktiv o'pka kasalligi

Bronxial astma

Surunkali obstruktiv o*pka kasalligi

16

Akusherlik va
ginekologiya (7)

14-ilovadagi Milliy klinik protokol va
standart nozologiyasi nomi

Qog‘anoq pardalari barvaqt yorilishi.
Xorioamnionit

Antenatal parvarish, “havf guruhi”ga kirgan
xomilador va tug‘ruq yoshdagi ayollarni
yuritish

Oilani rajalashtirish, kontratseptsiya
vositalarini go‘llash

Partogramma bo*yicha milliy klinik
protokol

Bachadon miomasi kasalligi bo‘yicha milliy
klinik protokol

Xomilador ayollarda temir tinkisligi
anemiyasini olib borish bo‘yicha milliy
klinik protokol

Erta homiladorlik davrida homila tushishi
bo‘yicha milliy klinik protokol




